
Uchwała Zarządu PZP, kadencja 2021-2024 

 

Uchwała nr 1/11/2021 

Zarządu 

Polskiego Związku Pływackiego 

z dnia 22 listopada 2021 r. 

 

w sprawie zmiany punktacji SMS za rok 2021 

 

Na podstawie § 39 pkt 10 Statutu Polskiego Związku Pływackiego, uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Zarząd Polskiego Związku Pływackiego wprowadza zmianę w Kryteriach dla zawodników Grupy 

Centralnej Szkół Mistrzostwa Sportowego objętych dofinansowaniem szkolenia ze środków FRKF 

(przyjętych i obowiązujących na podstawie Uchwały 73/E/2019), gdzie minimum 5 zawodników musi 

spełnić określone kryteria. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                                                                                                    Prowadząca Zebranie 

   Protokolant Zebrania                                                                                     Prezes Zarządu 

                                                                                                           Polskiego Związku Pływackiego 

 

  

   Magdalena Grzesik           Otylia Jędrzejczak 

 

  

 


